[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 73
РЕШЕНИЕ

от « 21 » июня 2016 г. № 591
г. Кемерово
О назначении даты выборов депутатов

Совета народных депутатов Кемеровского муниципального

района V созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и статьи 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

Решил:

         1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва на 18 сентября 2016 года.
          2. Начальнику финансового управления по Кемеровскому муниципальному району (Бурковская Л.В.) предусмотреть средства на финансирование выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                     В.В. Харланович
Глава района                                                                                       Г.В. Орлов